



وزارت دادگستری

روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران

شامل : قوانین - تصمیم نامه - قراردادها - رویه های قضائی - اساسنامه - تصویب نامه - آئین نامه - بخشنامه ها و آگهیها

شماره ۱۰۵۰۹		دوشنبه دهم فروردین ماه ۱۳۶۰		سال سی و هفتم	
بهای اشتراک				بهای آگهیها	
روزنامه		نشریه ثبت علائم و اختراعات		نشریه قوانین	
یکماه ۲۵۰۰ ریال	یکماه ۲۰۰ ریال	یکماه ۵۰۰ ریال	یکماه ۲۰۰ ریال	» حضوری وراثت و ابلاغ دادخواست ۷۵ »	» دولتی اعم از مزایده ، مناقصه ۷۵ »
ششماه ۱۰۰۰ ریال	ششماه ۱۰۰ ریال	ششماه ۲۰۰۰ ریال	ششماه ۲۰۰۰ ریال		

قوانین و مقررات عمومی

شماره ۱۰۷۴۴/ش

۱۳۵۹/۱۲/۱۷

آئین نامه کمیسیون عفو و بخشودگی

- ماده ۱ - در اجرای بند شش از اصل یکم و دهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پهناسنهای زیر :
- الف - میعت حضرت رسول اکرم (ص) ۲۷ رجب .
- ب - عید فطر .
- ج - عید قربان (دهم ذیحجه) .
- د - میلاد پیامبر اکرم (ص) ۱۷ ربیع .
- ه - عید غدیر .
- و - جشن پانزدهم شعبان .
- ز - ۲۲ بهمن روز پیروزی انقلاب .
- ح - ۱۲ فروردین سالروز تأسیس جمهوری اسلامی ایران .
- ط - بمناسبت عید نوروز .

کمیسیون عفو و بخشودگی تحت نظر و بدعوت رئیس اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی یا شرکت یک قاضی آگاه بر موازین کیفری اسلام بهانتخاب رئیس دیوانعالی کشور، مدیرکل قضائی وزارت دادگستری و دادستان تهران یا نماینده او و دادستان نیروهای مسلح یا نماینده او (در مواردیکه عفو و بخشودگی مربوط به پرونده های نیروهای مسلح باشد) و رئیس یا مدیرکل اداره حقوقی و رئیس یا مدیرکل سازمان امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی و رئیس انجمن حمایت از زندانیان تشکیل میشود و جلسات این کمیسیون با حضور حداقل پنج عضو رسمیت خواهد داشت .

تبصره - علاوه بر موارد بالا در صورت اقتضاء به پیشنهاد رئیس دیوانعالی کشور یا رئیس شورای سازمان امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی (هرگاه طبق اعلام رئیس اداره عفو و بخشودگی تعداد پیشنهادهای عفو واصله بداره عفو و بخشودگی به ۲۰ فقره برسد) جلسه فوق العاده کمیسیون بدعوت رئیس اداره عفو و بخشودگی از اشخاص مندرج در ماده یک تشکیل میشود تا به پیشنهاد رسیدگی و اتخاذ تصمیم کند ، چنانچه کسی مشمول عفو و بخشودگی شناخته شود پس از انجام تشریفات قانونی از عفو برخوردار خواهد شد .

ماده ۲ - پیشنهاد عفو برحسب مورد از طرف دادسرای عمومی یا دادسرای نظامی و شورای سرپرستی زندانهای کشور که حکم محکومیت بدستور او اجرا میشود و ناظر بر رفتار و کردار زندانی در زندان است بعمل میآید و در کمیسیون مقرر در ماده یک مورد رسیدگی قرار میگردد .

ماده ۳ - دادسرای عمومی و دادسرای نظامی و شورای سرپرستی زندانهای کشور عفو محکوم علیه را وقتی پیشنهاد میکنند که شرایط زیر را دارا باشند :

- ۱ - در مورد مجازات اعدام محکوم علیه در زندان باشد ؛ چنانچه در فاصله صدور حکم لازم الاجرا و اجرای حکم ، محکوم باعدم درخواست عفو نماید در مواردیکه طبق موازین ابلاسی امکان عفو باشد بدخواست رئیس شورای سازمان امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی در کمیسیون فوق العاده مطرح رد یا قبول درخواست عفو ظرف ۱۰ روز اعلام خواهد شد و تا اعلام نتیجه از طرف کمیسیون فوق العاده عفو و بخشودگی اجرای حکم اعدام بتأخیر خواهد افتاد .
- ۲ - در مورد مجازات حبس : مجازات در حال اجرا باشد و از حبس دائم دو سال و از حبس جانی درجه یک ، یکسال و از حبس جانی درجه ۲ ، ششماه و از حبس جنجهای یک پنجم بموقع اجرا گذاشته شده و مجازات در روحیه محکوم علیه مؤثر واقع و موجب تنبیه او شده و براه صلاح بازگشته باشد و اگر از زندان آزاد شود ، در جامعه زندگی انسانی و اسلامی خواهد داشت .
- ۳ - در محکومیت بجزای نقدی محکوم علیه بعلت عجز از پرداخت محکوم به در زندان باشد .

۴ - در تمامی موارد مذکور زندانی نسبت پرداخت ضرر و زیان مورد حکم اقدام کرده یا قراری در این خصوص گذاشته یا رضایت مدعی خصوصی را جلب کرده باشد .

تبصره ۱ - مجازات حبس ناشی از عدم پرداخت محکوم به در محکومیتهای بجزای نقدی و ضرر و زیان ناشی از جرم سازمان امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی مکلف است درباره وضعیت مالی محکوم علیه بوسیله مدد کاران اجتماعی تحقیق نماید تا چنانچه محکوم علیه امکان پرداخت جزای نقدی را نداشته باشد براتب را باسدارك کافی بوسیله رئیس اداره عفو و بخشودگی در کمیسیون عادی یا فوق العاده مطرح و نظر کمیسیون را در مورد عفو بقیه محکومیت ناشی از جزای نقدی را درخواست نماید .

تبصره ۲ - چنانچه محکوم علیه باتوجه بعدم امکانات قادر پرداخت ضرر و زیان مورد حکم نباشد ، بهر طریق ممکن سازمان امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی یا احراز نداشت محکوم علیه نسبت پرداخت ضرر و زیان مورد حکم در حق زیان دیده کوشش خواهد کرد و پس از توفیق در جلب رضایت زیان دیده درخواست عفو بدترتیب مقرر در تبصره یک در کمیسیونهای عادی یا فوق العاده عفو و بخشودگی مطرح و اتخاذ تصمیم خواهد شد .

تبصره ۳ - تشخیص میزان بخشودگی باتوجه بضایع فوق و اوضاع و احوال محکوم علیه با کمیسیون خواهد بود .

تبصره ۴ - در مواقع فوق العاده از قبیل (جنگ ، قحطی ، سیل ، زلزله و شیوع امراض مسری و غیره) کمیسیون میتواند بدون توجه بضایع مذکور در

ناظر به آراء کمیسیون درباره رد یا قبول پیشنهاد عفو بهر صورت باید صریح و مدلل باشد .

ماده ۹ - رد پیشنهاد عفو مانع طرح مجدد آن در کمیسیون عادی دوره بعد نخواهد بود .

ماده ۱۰ - پیشنهاد عفو در فهرست جامعی از طرف اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی تهیه میشود و بترتیب درج و حداقل پانزده روز قبل از روزهای مذکور در ماده یک برای ملاحظه ریاست دیوانعالی کشور ارسال میگردد .

ماده ۱۱ - رئیس دیوانعالی کشور پس از بررسی تصمیمات کمیسیون عفو و بخشودگی و اخذ توضیحات لازم از نماینده کمیسیون و تصویب مقام رهبری مراتب را برای اجرای تصمیمات گرفته شده به اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی ابلاغ خواهد کرد .

تبصره : در کلیه مواردیکه فهرست اساسی عفو شدگان بدیوانعالی کشور فرستاده میشود رئیس شورای اداره زندانها یا نماینده او بنام سخنگوی کمیسیون مسئول ادای توضیحات لازم و ارائه مدارک به رئیس دیوانعالی کشور خواهد بود .

ماده ۱۲ - اداره عفو و بخشودگی و سجل کیفری حداکثر ۲۴ ساعت پس از دریافت نتیجه نهائی از رئیس دیوانعالی کشور فهرست اساسی عفو شدگان را بشورای امور زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی تسلیم و رونوشت آنرا بدادسراهای پیشنهاد کننده یا وسایل ممکنه بفوریت ابلاغ خواهد کرد و تا اجرای تصمیم تأیید شده کمیسیون اول فهرست در دفتر شورای اسوز زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی حفظ و در قبال گزارش اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی دایر باجاری کامل تصمیمات کمیسیون طبق فهرست مذکور جهت بایگانی با اداره عفو و بخشودگی تسلیم خواهد شد .

ماده ۱۳ - مقامات یاد شده در ماده ۲ این آئین نامه چنانچه در ارسال اساسی واجدین شرایط عفو و بخشودگی سندی در این آئین نامه مسامحه ورزند قانوناً مسئول خواهند بود .

ماده ۱۴ - از تاریخ تصویب این آئین نامه کلیه آئین نامه هائی که قبلاً مورد عمل بوده ساقط است .

این آئین نامه ششمین بار ۱۴ ماده و ۶ تبصره در جلسه ۸۳ مورخ ۱۳۹۱/۱/۱۰ شورایعالی قضائی تصویب رسید .

از طرف شورایعالی قضائی - سید عبدالکریم موسوی اردبیلی

ماده ۳ این آئین نامه نسبت به عفو و بخشودگی اقدام نماید مشروط بر اینکه رئیس دیوانعالی کشور و دادستان کل وضع فوق العاده را تأیید نمایند و چنانچه امور فوق العاده در یک محل یا منطقه باشد فقط نسبت بآن محل یا منطقه اتخاذ تصمیم خواهد شد .

ماده ۴ - دادسرای عمومی یا دادسرای نظامی یا شورای سرپرستی زندانهای کشور در مورد کسانیکه بهر صورت یکبار از بخشودگی استفاده کرده اند میتواند پیشنهاد عفو کند .

ماده ۵ - دادسرای عمومی یا دادسرای نظامی و شورای سرپرستی زندانهای کشور بضمیمه پیشنهاد خود رونوشت کیفرخواست و دادنامه فرجایی یا گواهی قطعیت رأی دادگاه و گشت نامه زبان دیده از جرم را « در صورتیکه وجود داشته باشد » و چگونگی حالات و رفتار و کردار زندانی و مراتب ندامت آنرا به اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی ارسال خواهد داشت .

ماده ۶ - در پیشنهاد عفو باید مطالب زیر درج شود :

۱ - نوع جرم .

۲ - هویت و سن محکوم علیه .

۳ - تاریخ شروع اجرای مجازات و مدتی که محکوم علیه قبل از آن زندانی بوده است .

۴ - تعداد عائله محکوم علیه یا تعیین تاریخ تولد آنها و گزارشی در مورد معیشت آنان .

۵ - میزان تأثیر اجرای مجازات در روحیه محکوم علیه .

۶ - جهات پیشنهاد عفو بطور کلی .

ماده ۷ - اداره سجل کیفری و عفو و بخشودگی دادگستری دارای دفتری خواهد بود که پیشنهادهای عفو با ذکر خصوصیات آن بمحض وصول بترتیب در آن ثبت و تدریجاً در کمیسیون عفو و بخشودگی مطرح میشود دفتر مزبور دارای ستونهای خواهد بود که تاریخ طرح پیشنهاد در کمیسیون و مفاد تصمیم آن و تاریخ تصویب نهائی و تاریخ و شماره ابلاغ عفو و بخشودگی بمراجع مربوط یا بشخص محکوم علیه در آنجا درج شود و محل آن در اداره زندانها خواهد بود .

ماده ۸ - اظهار نظر کمیسیون عفو و بخشودگی یا مقام تصویب کننده و یا

آگهیهای مناقصه - مزایده

شماره ۳۱۳۴۵۰۶
آگهی مناقصه عمومی شماره ۶۰۳

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید کابل و سرکابل بشرح زیر :

- ۱ - کابل ۲۰ کیلوولت تکفاز با عایق و روکش PVC و عادی مسی ۳۰۰ × ۱ میلیتر مربع ۶۰۰ متر
- ۲ - سرکابل برای کابل ۲۰ کیلوولت تکفاز با عایق و روکش PVC به مقطع ۳۰۰ × ۱ میلیتر مربع مسی ۱۲۰ عدد
- ۳ - سرکابل برای کابل ۲۰ کیلوولت تکفاز با مقطع ۳۰۰ × ۱ میلیتر مربع مسی تیپ YSY ۱۲۵ عدد
- ۴ - سرکابل برای کابل ۳۰ کیلوولت تکفاز به مقطع ۳۰۰ × ۱ میلیتر مربع مسی تیپ NKY ۷۵ عدد

و بر مبنای مشخصات فنی مربوط به آن و بر اساس تحویل سی اند اف گمرکات ایران اقدام نماید .
علاقتمندان بشرکت در مناقصه میتوانند با در دست داشتن معرفی نامه از تاریخ تشر این آگهی بدست دهن روز با اداره مناقصات شرکت واقع در میدان شهدا مراجعه و در مقابل پرداخت مبلغ پانصد ریال به صندوق شرکت و ارائه رسید مربوطه با اداره مذکور اسناد مناقصه را دریافت و پیشنهاد خود را بر اساس شرایط مالی و فنی در اسناد مناقصه تنظیم و تا ساعت ۱۰ روز ۶۰۳۲۳۳ پذیر امور تدارکات این شرکت در مقابل اخذ رسید تسلیم نمایند .
پیشنهادهای رسیده راس ساعت ۱۰ همان روز (۶۰۳۲۳۳) باز و قرائت میشود . حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد است .
شرکت برق منطقه ای تهران امور تدارکات

۷۴۱۳ د

شماره ۲۱۳۴۵۰۶
آگهی مناقصه

بانک کشاورزی امداد ساختن شعبه خود واقع در شهرستان نائین را بمنافصه میگذارد . پیمانکارانیکه صلاحیت فنی آنها بر اساس مصوبه شماره ۱۴۶۲۸ مورخ ۱۳۵۹/۹/۱۵ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران باشد میتوانند از تاریخ نشر این آگهی تا تاریخ ۱۳۶۰/۱/۱۵ سرپرستی شعب بانک در استان اصفهان واقع در خیابان سعادت آباد کوچه شکوفه - بن بست شروین مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰ ریال اسناد و مدارک مناقصه (شرایط مناقصه - نمونه ضمانتنامه - دفترچه پیمان - مشخصات فنی و عمومی نقشه های تفصیلی اجرایی) را دریافت و پیشنهادهای خود را با توجه به مندرجات اوراق و اسناد مذکور بر اساس متر مربع ساختن که به اشیاء و مهر پیشنهاد دهند در مناقصه رسیده باشند در دو پاکت بشرح ماده ۲ (شرایط مناقصه) تا آخر وقت اداری روز ۱۳۶۰/۱/۱۵ بدفتر سرپرستی شعب بانک در این استان تسلیم و رسید دریافت نمایند .
پیشنهادهای رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز ۱۳۶۰/۱/۱۵ در کمیسیون مناقصه باز و قرائت خواهد شد .
حضور پیشنهاد دهندگان و یا نماینده مجاز و معرفی شده آنها در کمیسیون مناقصه آزاد است .
بانک کشاورزی سرپرستی استان اصفهان

۷۴۱۱ د

آگهیهای دادخواست - وادنامه

شماره ۶۵۶۵۸
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت آن
به آقای احمد یاسینی

آقای محمد باقر ربیعی بوکالت از طرف بانک ملی ایران در

تاریخ ۱۳۵۸/۵/۱۵ دادخواستی بطرفیت شما و رضا احمدی بخواسته پانصد هزار ریال باستاد یکبرگ سفته بدادگاه عمومی تهران تسلیم نموده که جهت رسیدگی بشعبه هشتم دادگاه عمومی ارجاع و به کلاس ۶۵۶۵۸ ثبت و وقت رسیدگی برای ساعت ۱۱ و ربع صبح روز ۱۳۶۰/۱/۱۵ تعیین شده است چون هنگام مراجعه نامور ابلاغ کسی در محل نشانی شما نبوده برگ اعلامیه تنظیم و اوصاف گردیده لذا مراتب طبق ماده ۹۴ قانون آئین دادرسی مدنی یکنوشت در روزنامه منتشر و بدینوسیله از شما دعوت میشود در وقت بالا جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید در ضمن میتوانید بدفتر دادگاه مراجعه و دادخواست و ضمانت را دریافت نمایید .
مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه عمومی تهران

شماره ۶۹۵۵۹
آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت آن
به آقای فروزین محمود طباطبائی

وزارت امور اقتصادی و دارائی در تاریخ ۱۳۵۹/۱/۱۴ دادخواستی بطرفیت شما و محسن برومند و عبدالعلی مظاهری و کیوان احمدی بخواسته ۳۱۹۸۹۲۵ ریال باستاد هفت فقره سفته بدادگاه عمومی تهران تسلیم نموده که جهت رسیدگی بشعبه هشتم دادگاه عمومی ارجاع و به کلاس ۶۹۵۵۹ ثبت و وقت رسیدگی برای ساعت ۱۰ و ربع صبح روز ۱۳۶۰/۱/۱۵ تعیین شده است چون هنگام مراجعه نامور ابلاغ کسی در محل نشانی شما نبوده برگ اعلامیه تنظیم و اوصاف گردیده لذا مراتب طبق ماده ۹۴ قانون آئین دادرسی مدنی یکنوشت در روزنامه منتشر و بدینوسیله از شما دعوت میشود در وقت بالا جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید در ضمن میتوانید بدفتر دادگاه مراجعه و دادخواست و ضمانت را دریافت نمایید .
مدیر دفتر شعبه هشتم دادگاه عمومی تهران

۷۴۴۷ د